
THV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12032  Gruppe Thüringenliga Männer - Abstiegsrunde

Datum 12.03.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SV BW Goldbach/Hochh.

Spielort Goldbach,"Nessetalhalle"  Gastmannschaft HBV Jena 90 II

 

Heimmannschaft

SV BW Goldbach/Hochh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schneegaß, Florian - - 28:43

4 Wellendorf, Marc Justin - - 5 18:45 56:43

11 Taubert, Oliver - -

13 Ruhe, Oliver - - 09:00

16 Pillokat, Janick Heiko - -

18 Fischer, Maximilian - - 3

19 Bohrt, Daniel - - 6 3/4

28 Erdmann, Lucas - - 1

29 Obst, David - - 07:52 21:36 55:20 55:20

36 Köthe, Max-Florian - - 3 13:22

55 Dreyße, Matthias - - 3 21:10

72 Höfner, Jonas - - 1

A Sülzenbrück, Richard - -

B Merten, Jens - -

C Wagner, Andreas - -

D Dreyße, Jeannette - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 20:49

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 54:14

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HBV Jena 90 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brüning, Falk - -

5 Schwarz, Micki - -

8 Dubnack, Oliver - - 9 3/4

9 Portschy, Pascal - - 15:52

10 Fischer, Domenik - -

11 Hoidis, Paul - - 22:30

12 Schmidt, Christoph - -

13 Elsen, Björn - - 1 33:09

14 Helk, Tobias - - 2

15 Rose, Hagen - - 2

17 Rausch, Julian - - 3

20 Zander, Christian - - 2

21 Schmidt, Eric - - 1

22 Köhler, Paul - - 1

A Junker, Eric - - 28:43

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:08

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 50:27

2-Minuten 1 Timeout 3 59:25

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klich, Carsten - - - - -

SR B Pfefferkorn, Lutz - - - - -

Zeitn. Hoffmann, Mandy - - - - -

Sek. Töpfer, Wiebke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV BW Goldbach/Hochh.

Ergebnis 22:21 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:00 1:0 Tor 36 Köthe, Max-Florian

Gast 02:14 1:1 Tor 8 Dubnack, Oliver

Heim 03:51 2:1 Tor 19 Bohrt, Daniel

Heim 04:55 3:1 Tor 4 Wellendorf, Marc Justin

Heim 07:19 4:1 Tor 19 Bohrt, Daniel

Heim 07:52 2 Minuten 29 Obst, David

Gast 07:55 4:2 7m mit Tor 8 Dubnack, Oliver

Gast 08:53 4:3 Tor 14 Helk, Tobias

Heim 09:00 Verwarnung 13 Ruhe, Oliver

Heim 09:46 5:3 Tor 72 Höfner, Jonas

Heim 10:35 6:3 Tor 55 Dreyße, Matthias

Gast 11:17 6:4 Tor 14 Helk, Tobias

Heim 12:03 7:4 Tor 36 Köthe, Max-Florian

12:08 Auszeit Gast

Gast 12:39 7:5 Tor 8 Dubnack, Oliver

Heim 13:22 Verwarnung 36 Köthe, Max-Florian

Gast 13:28 7:6 7m mit Tor 8 Dubnack, Oliver

Heim 14:32 8:6 Tor 55 Dreyße, Matthias

Gast 15:52 Verwarnung 9 Portschy, Pascal

Heim 15:58 9:6 7m mit Tor 19 Bohrt, Daniel

Gast 18:45 9:7 Tor 20 Zander, Christian

Heim 18:45 2 Minuten 4 Wellendorf, Marc Justin

20:49 Auszeit Heim

Heim 21:10 Verwarnung 55 Dreyße, Matthias

Gast 21:30 9:8 Tor 15 Rose, Hagen

Heim 21:36 2 Minuten 29 Obst, David

Gast 22:30 2 Minuten 11 Hoidis, Paul

Heim 22:30 10:8 7m mit Tor 19 Bohrt, Daniel

Gast 23:12 10:9 Tor 8 Dubnack, Oliver

Gast 28:06 10:10 Tor 17 Rausch, Julian

Gast 28:41 10:11 Tor 8 Dubnack, Oliver

Heim 28:43 2 Minuten 1 Schneegaß, Florian

Gast 28:43 Verwarnung A Junker, Eric

Heim 29:45 10:11 7m ohne Tor 19 Bohrt, Daniel

Gast 30:00 10:12 Tor 22 Köhler, Paul

Heim 30:30 11:12 Tor 19 Bohrt, Daniel

Gast 31:34 11:13 Tor 17 Rausch, Julian

Heim 31:51 12:13 Tor 4 Wellendorf, Marc Justin

Gast 33:09 Verwarnung 13 Elsen, Björn

Gast 33:56 12:14 Tor 17 Rausch, Julian

Gast 36:53 12:15 Tor 15 Rose, Hagen

Gast 37:52 12:16 Tor 20 Zander, Christian

Heim 39:20 13:16 Tor 28 Erdmann, Lucas

Heim 43:06 14:16 Tor 55 Dreyße, Matthias

Gast 43:41 14:17 Tor 21 Schmidt, Eric

Gast 45:12 14:18 Tor 8 Dubnack, Oliver

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:05 15:18 Tor 18 Fischer, Maximilian

Gast 46:37 15:19 Tor 8 Dubnack, Oliver

Heim 47:24 16:19 Tor 4 Wellendorf, Marc Justin

Heim 48:59 17:19 Tor 4 Wellendorf, Marc Justin

Heim 50:24 18:19 Tor 36 Köthe, Max-Florian

50:27 Auszeit Gast

Heim 52:06 19:19 Tor 18 Fischer, Maximilian

54:14 Auszeit Heim

Heim 55:20 2 Minuten 29 Obst, David

Heim 55:20 ohne Bericht 29 Obst, David

Gast 55:20 19:20 7m mit Tor 8 Dubnack, Oliver

Heim 55:56 20:20 Tor 4 Wellendorf, Marc Justin

Heim 56:43 2 Minuten 4 Wellendorf, Marc Justin

Gast 56:43 20:20 7m ohne Tor 8 Dubnack, Oliver

Heim 57:37 21:20 7m mit Tor 19 Bohrt, Daniel

Gast 58:19 21:21 Tor 13 Elsen, Björn

Heim 58:56 22:21 Tor 18 Fischer, Maximilian

59:25 Auszeit Gast

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.09.2024 02:27 | Seite 3


